
 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A  
PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DOBRINJ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-05/12-32/1 

URBROJ: 2142-04-02-12-97 

 

Dobrinj, 20. studenog 2012. godine 

 

 

Na temelju članka 2 i 9. Odluke o stipendijama („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 42/12) i članka 49. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ broj 35/09), Općinski načelnik Općine Dobrinj, dana 20. 

studenog 2012. godine, donio je  

 

 

Z A K L J U ČA K  

 

 U Natječaju za dodjelu stipendija Općine Dobrinj od 02. studenog 2012. godine, 

KLASA: 022-05/12-32/1, URBROJ: 2142-04-02-12-94, mijenja se točak 6. na način da se 

zahtjevi za dodjelu stipendija mogu dostaviti do 07. prosinca 2012. godine.  

 

 

 

 

 

KLASA: 022-05/12-32/1 

URBROJ: 2142-04-02-12-97 

 

Dobrinj, 20. studenog 2012. godine 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE DOBRINJ 

Neven Komadina v.r. 

 

 


